



БҰЙРЫҚ

2023 ил. 22. 06. № 392-11

Астана қаласы

ПРИКАЗ

город Астана

**«Астана қаласы әкімдігінің
«Мамандандырылған балалар үйі» КММ-нің
2023 жылға арналған тауар мен қызметтерді
сатып алудың жылдық жоспарын бекіту туралы»
2023 жылғы 05 қаңтардағы №5-н бұйрығына
өзгерістермен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 30 маусымдағы № 412 бұйрығымен бекітілген Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары мен көрсетілетін қызметтерін сатып алу Қағидаларының 8-тармағына сәйкес,
БҰЙЫРАМЫН:

1. «Астана қаласы әкімдігінің «Мамандандырылған балалар үйі» КММ-нің 2023 жылға арналған тауар мен қызметтерді сатып алудың жылдық жоспарын бекіту туралы» 2023 жылғы 05 қаңтардағы №5-н бұйрығының қосымшасына өзгерістермен толықтырулар енгізіліп қосымшаға сәйкес мәтінінде баяндалсын;

2. Мемлекеттік сатып алу бойынша менеджері Б.Т. Омаров осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап бес жұмыстық күн ішінде оны ғаламтор-ресурста орналастыруын қамтамасыз етсін;

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды бас бухгалтер Н.Б. Бижигитоваға жүктелсін;

4. Бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

Директор

Т. Цечоева

Товар мен қызметтерді сатып алу жиындары жастарына есепкерлер мен толықтаулар
 Имененің және толықтауларын сұрау және
 Приобретения товаров и услуг

БМН Заңнаманың 080440024392
 Имененің және қызметтерді сатып алу жиындары жастарына есепкерлер мен толықтаулар
 Имененің және қызметтерді сатып алу жиындары жастарына есепкерлер мен толықтаулар
 Имененің және қызметтерді сатып алу жиындары жастарына есепкерлер мен толықтаулар

№ п/н	Вид предмета приобретения	Наименование приобретенных услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретенных услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
123	Товар	Вилка	Вилка	Жерге тұйықталған электр. Номиналдық қуат 220 В	Электрическая вилка. Номинальное напряжение 220 В	Шт.	10	892,86	8 928,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
124	Товар	Түткісі бар қаптауға арналған пакеттер	Пакеты для фасовки с ручкой	Мендір пакетке бұяқты-үшін мендір сәткісі және үлгіге берілген үйдің диаметрлік сипаттамалары және тосаруының диаметрі пара - және беде және.	Прозрачный пакет для фасовки с высокой эластичностью и прочностью на разрыв. Отличными диэлектрическими характеристиками и барьерными свойствами на пара- и газонепроницаемость и л. просторности запакам.	Рулон	15	892,14	14 732,10	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
125	Товар	Батарейкалар	Батарейки	Ассортиментте (130 сұрақты, 20 қабаттағы сұрақты), 2 дана қабатта.	В ассортименте (130 полн., 20 мини), в упаковке по 2 шт.	Упац.	250	491,07	73 660,50	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
129	Товар	Қулақтар	Затың	Ендіру қулақтар. Топсырыс берушімен келісім бойынша	Затыңгерізің. По согласованию с Заказчиком	Шт.	20	5 803,57	116 071,40	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
130	Товар	Резецке төсеніш	Резинный коврик	Панделсі арналған резецке төсеніш 170х170 см. Ені - 60 см, ұзындығы 24 м (14,4 ш.м.). Түсі қара. Алдың ала Топсырыс берушімен келісу	Нескользящий резиновый коврик на пантус. Шир - 60 см длина 24 м (14,4 м.л.). Цвет темный. Предварительно согласовать с Заказчиком.	Қа.м.	14,4	9 114,29	131 245,78	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
131	Товар	Резецке өткі	Резинные сапоги	Өлшемі 43-45. Алдың ала Топсырыс берушімен келісу	Размер 43-45. Предварительно согласовать с Заказчиком.	Пара	5	4 910,71	24 553,55	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
132	Товар	Резецке галштар	Галоши резиновые	Өлшемі 40-43. Алдың ала Топсырыс берушімен келісу	Размеры 40-43. Предварительно согласовать с Заказчиком.	Пара	10	4 464,29	44 642,90	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
133	Товар	Дивандарға арналған дивандар	Дивандық на диванды	3 орандық дивандар. Топсырыс берушімен келісу.	На 3-х местные диваны. По согласованию с Заказчиком	Шт.	6	17 857,14	107 142,84	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
134	Товар	Қақтырғыш сым	Удлинитель	3 метрлі 10 дана, 5 м -10 дана	3-х метровая 10 шт, 5 м-10 штук	Шт.	20	2 678,57	53 571,40	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
135	Товар	Ваннаға арналған теңіз тұз	Соль для ванны морская	табын теңіз тұз балаларға тұздылан баста, газарғылан	соль морская природная для детей с рождением, с ионизацией	Қа.	100	1 628,57	162 857,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
136	Товар	Кран	Кран	Техникалық ерекшелігіне сәйкес	Согласно технической спецификации	Шт.	40	892,86	35 714,40	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
137	Товар	Кран	Кран	пластикалық шарғы диаметр 20 мм	шаровый пластиковый диаметр 20 мм	Шт.	10	892,86	8 928,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
138	Товар	Кран	Кран	пластикалық шарғы диаметр 25 мм	шаровый пластиковый диаметр 25 мм	Шт.	5	892,86	4 464,30	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
139	Товар	Контрайла	Контрайла	Техникалық ерекшелігіне сәйкес	Диаметр 20 мм, 25 мм, 32 мм по 5 штук	Шт.	15	892,86	13 392,90	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
140	Товар	Муфта	Муфта	пластикалық диаметр 20 мм	пластиковая диаметр 20 мм	Шт.	10	1 392,29	13 922,90	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
141	Товар	Мұфта	Мұфта	пластик. ф 25	пластик. ф 25	Шт.	10	803,57	8 035,70	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
142	Товар	Мұфта	Мұфта	пластик. ф 32	пластик. ф 32	Шт.	10	803,57	8 035,70	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
143	Товар	Мұфта	Мұфта	пластик. ф 40	пластик. ф 40	Шт.	10	803,57	8 035,70	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
144	Товар	Кран	Кран	Биец үшiн	Для биде	Шт.	10	4 464,29	44 642,90	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
145	Товар	Желiм	Желiм	ағашқа арналған	по дереву	Шт.	10	892,86	8 928,60	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
146	Товар	Желiм	Желiм	Сүйiк шетелер	Нюэринге гөздиң	Шт.	30	2 232,14	66 964,20	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
147	Товар	Желiм	Желiм	Айық-705	Айық-705	Шт.	30	2 232,14	66 964,20	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
148	Товар	Ыдыс жууға арналған гүбә	Гүбә для мытья посуды	Гүбә ыдыс жууға арналған, бейнiдiң 122x86x48 мм.	Гүбә для мытья посуды, профильная 122x86x48 мм.	Шт.	600	214,29	128 574,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
149	Товар	Ыдыс жууға арналған металл шетелер	Металликеске шетiн для мытья посуды	Жеңе ыдыс жууға арналған спираль-болат. Тауарлытын қаптап ластамағы беттерiн гридей, барбеко, ас үй заттары шойыннан, болаттан, мыстан және алюминийден жасалаң.	Металка для мытья посуды спираль-стальная. Для очищения сильно загрязненных поверхностей грилей, барбекю, кухонных принадлежностей из чугуна, нержавеющей стали, меди и алюминия.	Шт.	30	89,29	2 678,70	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
151	Товар	Дастарған	Скерттер	Ақ маза (су өтпейтiн) маза кейiнiңе пiлiс және үстелдерiе арналған кабиндерiе арналған. Нау мундiлдiгi.	Ткань белая (водостойкая) на тесьмеiй основе для пошива скатертей и покрытий для столов. Возможность стирки.	Метр	20	3 125,00	62 500,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
152	Товар	Ақ тiлiн жiп	Нiгiт швейная белiм	Материал: Полиэстер. Қаптама өлшеми: 6 см x 2,5 см x 2,5 см. Қаптама түрi: Пленка. Салмағы: 13 г. Ұзындығы, м: 183. Орау: Тұрамыстық.	Материал: Полиэстер. Размер упаковки: 6 см x 2,5 см x 2,5 см. Вид упаковки: Пленка. Вес: 13 г. Длина, м: 183. Намотка: Биглован.	Бойана	10	625,00	6 250,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
153	Товар	Түрiл түспi пiгiн жiгiртi	Нiгiт швейная разных цветов	Материал: Полиэстер. Қаптама өлшеми: 6 см x 2,5 см x 2,5 см. Қаптама түрi: Пленка. Салмағы: 13 г. Ұзындығы, м: 183. Орау: Тұрамыстық.	Материал: Полиэстер. Размер упаковки: 6 см x 2,5 см x 2,5 см. Вид упаковки: Пленка. Вес: 13 г. Длина, м: 183. Намотка: Биглован.	Бойана	10	625,00	6 250,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
154	Товар	Бегетелердi жууға арналған ысынағар, 30*4 см.	Ерiкiе для мытья бутылок размер 30x40 см.	Шыны ыдыстарды жууға арналған, беттелердi жууға арналған ысынағар-шөкелер, желiсiңдi қышпақтан жасалынған, көлемi 30*4 см.	Щетки для бутылок предназначены для мытья стеклянной тары. Искусственная щетина, р-р: 30*4 см.	Шт.	50	450,89	22 544,50	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
155	Товар	Қорық пакеттерi	Мусорные пакеты	Орамақса 30 дана жартыгаған қара түспi. Көлемi 30 литр	В рулоне отрезанные черные в количестве 30 шт. Объемом 30 литров	Рулон	500	446,43	223 215,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
156	Товар	Қорыққа арналған қаптар	Мешки для мусора	Қорыққа арналған арналған полипропилендi қаптар. Қаптар, көлемi 55*95	Мешки полипропиленовые под строительный мусор. Размер мешка 55*95	Шт.	1 000	89,29	89 290,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
157	Товар	ПВХ бар тырнақ жұмыс қолметалы	Перчатки рабочие плотные с ПВХ	Бiрiмiңдiк ПВХ жабығы бар тырнаққан қорғалғы қолметал. Жiбiңiң қалыңдығы: 5 тоқулы классы: 7	Защитные рабочие перчатки с односторонним покрытием ПВХ Толщина нити: 5. Класс: ваэки: 7	Пара	500	228,21	111 605,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
158	Товар	Таза лауға арналған қолап	Перчатки для уборки	Материал: Латекс. Ұзындығы: 30 +/- 1 см. Сары	Материал: Латекс. Длина: 30 +/- 1 см. Желтое	Пара	800	312,50	250 000,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
159	Товар	Микрофибрадан жасалынған майлықтар, көлемi 30*30см.	Салфета из микрофибры универсальные 30*30	Микрофибрадан жасалынған майлықтар (кеңсе техникасы мен жомаларға арналған, көлемi 30*30см)	Салфета из микрофибры для уборки оргтехники и мебели рр 30*30см.	Шт.	50	1 071,43	53 571,50	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретенных услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретенных услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуги или поставки товара	Место оказания услуги или поставки товара	Рамер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
160	Товар	Еденге арналған сұртыш	Шөбрі для пола	Микрофибра еден сұртыш ені 40 см, сұртыш тұлғасы 110 см	Шөбрі для пола на микрофибре ширина 40 см, мол, ручка 110 см	Шт.	15	3 571,43	53 571,45	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
161	Товар	Еденге арналған жинақ	Комплект для пола	Сыпырғы пен саяқ. Тапсырыс берушімен келісім бойынша	Сыпырғы пен саяқ. Тапсырыс берушімен келісім бойынша	Шт.	12	2 232,14	26 785,68	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
162	Товар	Сұртышке арналған қосалқы құрал	Запаска для шөбрі	Микропластик шөбрі резерві, 40. Тапсырыс берушімен келісім бойынша	Запаска для шөбрі микрофибра, 40. По согласованию с Заказчиком	Шт.	20	1 339,29	26 785,80	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
163	Товар	Щетка	Щетка	Қолмен, кілем жабындарын тазалауға, тазалауға арналған	Ручная для уборки, чистки ковровых покрытий	Шт.	50	267,86	13 393,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
164	Товар	Тырма	Грабли	Желдегіш терлік	Веревки	Шт.	50	3 500,00	175 000,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
165	Товар	Сыпырғы	Метла	Модель жұмыстары. Тапсырыс берушімен келісім бойынша	Для улнения работ. По согласованию с Заказчиком	Шт.	30	3 500,00	105 000,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
166	Товар	Күрек	Лопата	Қар тазалау үшін	Для уборки снега	Шт.	10	1 339,29	13 393,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
167	Товар	Күрек	Лопата	Штыкі	Штыковая	Шт.	10	4 000,00	40 000,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
168	Товар	Қырғаш	Серебок	Қар тазалау үшін	Для уборки снега	Шт.	10	7 000,00	70 000,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
169	Товар	Бөдеу	Ремель	Қар тазалауға ротор үшін	Для снегоборочного ротора	Шт.	2	3 571,43	7 142,86	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
170	Товар	Тақта	Доска	Насу	Разделочная	Шт.	20	8 035,71	160 714,20	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
171	Товар	Пленка	Пленка	Тамақ үшін	Пищевая	Рулон	5	2 232,14	11 160,70	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
172	Товар	Электр шайнек	Электрический чайник	Көлемі 2 литрге дейін. Стильді, нәзік дизайн Айналым негіз, Қуаты: 2200 Вт Қыздыру элементінің түрі: жабық спираль, су деңгейлік көрсеткіші Корпус материал: пластик/аінек.	Объем до 2 литров. Стильный, приятный дизайн. Вращающаяся база. Мощность: 2200 Вт Тип нагревательного элемента: закрытая спираль, индикатор уровня воды Материал корпуса: пластик/стекло.	Шт.	10	35 000,00	350 000,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
173	Товар	Бұрыш	Уголок	Плинтус үшін. Тапсырыс берушімен келісім бойынша	Для плинтуса. По согласованию с Заказчиком	Шт.	20	178,57	3 571,40	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
174	Товар	Бұрыш	Уголок	Пластикпен. Тапсырыс берушімен келісім бойынша	Пластиковый. По согласованию с Заказчиком	Шт.	10	714,29	7 142,90	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
175	Товар	Бұрыш	Уголок	Металл 3x2	Металлический 3x2	Шт.	20	892,86	17 857,20	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
176	Товар	Бұрыш	Уголок	Металл 30x30	Металлический 30x30	Шт.	30	535,71	16 071,30	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
177	Товар	Жүзі	Лезвие	Гипсокартон бойынша пышақ үшін	Для ножа по гипсокартону	Шт.	5	803,57	4 017,85	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
178	Товар	Сюпч	Сюпч	Бі жақты, құрылыс	Двухсторонний, строительный	Шт.	50	892,86	44 643,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуги или поставки товара	Место оказания услуги или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
179	Товар	Оршыны	Орстекло	Қалыңдығы 0,5 мм., стандарт үшін	Для стекол, толщиной 0,5 мм.	Шт.	1	16 964,29	16 964,29	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
180	Товар	Қапсырмалар	Осыбы	Құрылыс қалыңдығы үшін	Для строительного сталева	Шт.	5	446,43	2 232,15	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
181	Товар	Толтырыш	Шпатлема	Тежнімділік ерекшелігіне сәйкес	Согласно технической спецификации	Шт.	10	714,29	7 142,90	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
182	Товар	Саморез	Саморез	Гипсокартон-өзімі 16 x 3,5 мм.	Гипсокартон-дерево 16 x 3,5 мм.	Шт.	100	13,39	1 339,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
183	Товар	Саморез	Саморез	3,5 x 3,5 мм.	3,5 x 3,5 мм.	Шт.	100	13,39	1 339,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
184	Товар	Диск	Диск	Электр циркуляциялық ара үшін	Для электроциркуляционной пыли	Шт.	5	892,86	4 464,30	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
185	Товар	Жарықдиодты шам	Лампа светодиодная	220 В, 50 Гц, 20 Вт, Е 27	220 В, 50 Гц, 20 Вт, Е 27	Шт.	60	1 389,29	80 357,40	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
186	Товар	Жарықдиодты шам	Лампа светодиодная	220 В, 50 Гц, 12 Вт, Е 27	220 В, 50 Гц, 12 Вт, Е 27	Шт.	80	1 339,29	107 143,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
187	Товар	Жарықдиодты шам	Лампа светодиодная	220 В, 50 Гц, 7 Вт, Е 14	220 В, 50 Гц, 7 Вт, Е 14	Шт.	80	892,86	71 428,80	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
188	Товар	Жарықдиодты шам	Лампа светодиодная	220 В, 50 Гц, 8 Вт, Е 27	220 В, 50 Гц, 8 Вт, Е 27	Шт.	80	892,86	71 428,80	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
189	Товар	Құат мыс кабель	Силовый медный кабель	Ұзындығы 100 м ВВГ-Пнг(А) Эх2,5 мм2	ВВГ-Пнг(А) Эх2,5 мм2; длиной 100 м	Бұта	1	80 357,14	80 357,14	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
191	Товар	Үлтік	Тройник	Диаметр 20 мм	на диаметр 20 мм	Шт.	10	1 785,71	17 857,10	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
192	Товар	Су тазарту станциясы	Фильтр очистки воды	Жинақта 3 дана	в наборе 3 шт.	Набор	13	25 000,00	325 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
193	Товар	Құбыр	Труба	φ 25	φ 25	Метр	20	535,71	10 714,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
194	Товар	Құбыр	Труба	φ 32	φ 32	Метр	10	1 399,29	13 992,90	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
195	Товар	Шам	Лампа	Үш софиттерге	На софиты 7шт	Шт.	200	900,00	180 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
196	Товар	Софитты	Софитты	Жарықдиодты LED 4Wx400K AC170-256 V/50/60Hz. Тапсырыс берудіңмен кеңейтін бойынша	светодиодные LED 4Wx400K AC170-256 V/50/60Hz. По согласованию с Заказчиком	Шт.	20	2 410,71	48 214,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
197	Товар	Электр автоматты	Автомат электрический	3 фазды 63 Ампер	3 фазный на 63 Ампер	Шт.	3	2 678,57	8 035,71	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
198	Товар	Арматура	Арматура	Дерекпама үшін, тамеңіп	Для унитаза, ниппеля	Шт.	15	2 232,14	33 482,10	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
199	Товар	Гофра	Гофра	Дерекпама үшін	Для унитаза	Шт.	40	2 232,14	89 285,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
200	Товар	Кемлек	Крючок	Дерекпама үшін	Для унитаза	Шт.	20	2 678,57	53 571,40	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утверждаемая для приобретения, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
201	Товар	Гофра	Гофра	Сұрау үшін	Для расчетов	Шт.	40	1 339,29	53 571,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
202	Товар	Үтік	Үтік	Салтехникалық	Салтехникалық	Шт.	1	32 000,00	32 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
203	Товар	Шланг	Шланг	Резекте, сұрау үшін	Резиновый, для полива	Шт.	1	17 857,14	17 857,14	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
204	Товар	Шланг	Шланг	Дула үшін	Для душевой	Шт.	10	1 785,71	17 857,10	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
205	Товар	Фунд - ланта	Фунд - ланта	Техникалық ерекшелікке сәйкес	Согласно технической спецификации	Шт.	10	446,43	4 464,30	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
206	Товар	Лен	Лен	Техникалық ерекшелікке сәйкес	Согласно технической спецификации	Моток	1	2 678,57	2 678,57	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
207	Товар	Айрау	Стон	Техникалық ерекшелікке сәйкес	Согласно технической спецификации	Шт.	10	892,86	8 928,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
208	Товар	Шланг	Шланг	Араластырылу үшін 40 см	Для смешивания 40 см	Шт.	20	535,71	10 714,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
209	Товар	Шымыш	Фонарь	Техникалық ерекшелікке сәйкес	Согласно технической спецификации	Шт.	1	2 232,14	2 232,14	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
210	Товар	Шымыш	Фонарь	Қағалы, подпиралы. Тапсырыс берудіңмен келісім бойынша	Карманный, подпирательный. По согласованию с Заказчиком	Шт.	5	1 785,71	8 928,55	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
211	Товар	Толпыру	Набіже	Салтехникалық, майлы шорлы құбырларын қосу кезінде пайдаланғын	Салтехникалық, масляный для использования при соединении чугунных труб	Шт.	1	1 785,71	1 785,71	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
212	Товар	Клапан	Клапан	Кері клапан 100 мм	Обратный клапан на 100 мм	Шт.	2	8 928,57	17 857,14	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
213	Товар	Үтік	Тройник	резьбасымен, қабылдануымен 100 мм кубыра	с резьбой, принимающийся резьбой, на 100 мм трубу	Шт.	2	2 678,57	5 357,14	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
214	Товар	Үтік	Тройник	Диам 25 мм	Диам 25 мм	Шт.	10	1 398,29	13 982,90	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
215	Товар	Бөлу	Отвод	Диам 20 мм	Диам 20 мм	Шт.	10	892,86	8 928,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
216	Товар	Бөлу	Отвод	φ 25	φ 25	Шт.	10	892,86	8 928,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
217	Товар	Бөлу	Отвод	φ 32	φ 32	Шт.	20	803,57	16 071,40	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
218	Товар	Бөлу	Отвод	φ 40	φ 40	Шт.	10	803,57	8 035,70	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
220	Товар	Туғыз	Ручка	Балалар шайфтарына, сәндік. Тапсырыс берудіңмен келісім бойынша	Декоративная, для детских шайфов с одними шурупом. По согласованию с Заказчиком	Шт.	20	982,14	19 642,80	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
222	Товар	Жөлім қарындаш кенес, қатты, майлы, 36 грамм	Жөлім қарындаш кенесі, қатты, майлы, 36 грамм	Жөлім қарындаш сәйкес жәңсірлік құрт ісірі	Клей карандаш хорошего качества без ржавого запаха	Шт.	100	535,71	53 571,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
224	Товар	Жыбысқақ	Литучка	Кеңселік	Канцелярская	Үлпек	3	1 398,29	4 017,87	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	3	4	5	6	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуги или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Режим авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
225	Товар	Қалпа	Цапқа	Құтықтау	Поздравительная	Шт.	50	1 785,71	89 285,50	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
228	Товар	Қайшы	Ножищи	Балаларға арналған	Для детей	Шт.	10	401,79	4 017,90	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
230	Товар	Мұқабалар дөптерлер үшін желі	Обложки для тетрадей	Мөлдір мұқабалар полипропиленнен, тығыз, гелді	Прозрачные обложки из полипропилена, плотные, гелевые	Набор	5	1 607,14	8 035,70	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
231	Товар	Мұқабалар дәптерлер үшін	Обложки для тетрадей	Мөлдір мұқабалар полипропиленнен, тығыз	Прозрачные обложки из полипропилена, плотные	Шт.	100	53,57	5 357,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
233	Товар	Балдық қалам	Ручка шариковая	Қызыл пыстанан	С красной пастой	Шт.	50	89,29	4 464,50	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
237	Товар	6 см. желім таспа	Скотч шириной 6 см.	Жалпақ, скотч мөлдір, безөңдеу үшін	Скотч широкий прозрачный, для оформления	Шт.	70	446,43	31 250,10	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
238	Товар	Скотч лентасы тәр 3 см.	Скотч шириной 3 см.	Мөлдір, мылдық таста	Прозрачный, уклій скотч	Шт.	50	133,93	6 696,50	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
245	Товар	Орналайыс	Орналайыс	Техникалық араласқан сәймес	Согласно технической спецификации	Шт.	7	1 785,71	12 499,97	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
248	Товар	Түсті фетр қағаз А3	Цветная фетр бумага А3	Түсті қағаз А3	Бумага цветная А3	Метр	16	882,14	15 714,24	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
249	Товар	А3 түсті картон	Картон цветной А3	Түсті картон А3 10 л.	Картон цветной А3 10 л.	Шт.	10	580,36	5 803,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
250	Товар	А4 ақ картон	Картон белый А4	Ақ картон А4 16 л. "Практик" /25/	Картон белый А4 16 л. "Практик" /25/	Шт.	10	401,79	4 017,90	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
252	Товар	Сәусәк болулар	Краски пальчиковые	40 мл. сәусәк болулар	Краски пальчиковые 40 мл.	Шт.	10	892,86	8 928,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
255	Товар	Орнадағы гофриланған түрлі-түсті қағаз	Бумага цветная гофрированная в рулоне	Гофриланған қағаз мынағы 500x2500 мм 22 г/м. Залды безөңдеуге арналған 20 түсті қағаз	Набор гофрированной бумаги 500x2500 мм 22 г/м. 10 цветов бумага для оформления зала	Шт.	10	669,64	6 696,40	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
256	Товар	Мұқабаларға арналған қалам	Тесто для лепки	Модельдеуге арналған қалам жылытқыш 12 дана	Набор теста для лепки 12 шт.	Шт.	10	625,00	6 250,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
257	Товар	Ыстық жәлім пістолетіне арналған желім	Клей для горячего клеевого пистолета	Диаметрі 8 мм, ұзындығы 25 см ыстық желім пістолетіне арналған желім	Клей для горячего клеевого пистолета диаметром 8 мм., Длина 25 см.	Шт.	20	89,29	1 785,80	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
258	Товар	Эмаль болу	Краска - эмаль	Бою-эмаль салмағы бангаларда 2,7 кг. Түстер ашық, шырғанды - көк, саяз, қызыл, сары, қызыл	Краска - эмаль вес в банках до 3 кг. Цвета яркие, сочные - голубые, салатные, красные, желтые, коричневые	Банка	20	7 000,00	140 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
259	Товар	Металла арналған болу	Краска по металлу	Металл болуы, бангаларда салмақ 3,5 кг. Түстер қызыл, көк, жасыл, көк, ақ	Краска по металлу, вес в банках до 3 кг. Цвета красный, голубой, зеленый, синий, белый	Банка	10	9 000,00	90 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
260	Товар	Исқа ақ болу	Краска белая без запаха	Радиаторларды бояуға арналған иіссіз ақ болу, бангада 3,5 кг.	Краска белая без запаха для покраски радиаторов, в банке до 3 кг.	Банка	5	7 000,00	35 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
261	Товар	Жабьқ түлдіре арналған жер	Земля для комнатных цветов	60 литр орау	Упаковка 60 литров	Упақ.	5	3 571,43	17 857,15	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
262	Товар	Бір жылында өсірілетіндік (түлдірдің) тұрғындары	Семена одуванчиков растений (цветов)	Келбіні бойынша	По согласованию	Кг.	20	267,86	5 357,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
263	Товар	Арамштерді жаққа арналған сервиз	Сервиз для ужина	Шелте кірсі брусчатқаларға	на брусчатку от трава	Шт.	1	2 678,57	2 678,57	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, шт/м	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
264	Товар	Гидропер арналған дренаж	Дренаж для цоколя	2 килограмм орау	Упак.	Упак.	10	535,71	5 357,10	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
267	Товар	Су эмульсиясы	Водоэмульсия	Қасбеті (25 пг.)	Фасадная (25 пг.)	Шт.	22	14 000,00	308 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
268	Товар	Кроссовалар	Кроссовки	2-ден 4 жасқа дейін балалар арналған жаңы кроссовалар, жұмық бұзадан жасалған. Балабадам жалпақ алдысына арналған 2 небырек байлестікпен. Аяқ астындағы анатомиялық көбөңше және табаншарды жұмық қабат, аяқтың арқа сүйегі, бұйымбетердің сау дамуына ықпал етеді. Кроссовалардың иеті, жіңішке және жұмық болуы керек және жұртпенде амортизацияларға керектесті жарқын, барлық 20 жұрт артуға болуы керек.	Детские летние кроссовки для девочек и мальчиков от 2 до 4 лет из мягкой пены. Кроссовки на детскую широкую ногу. Застежки на 2 выростах. Анатомическая стелька с твердым супинатором и мягкой прослойкой в пяточной части, подберник Подошва кроссовки должна быть ребристой и мягкой и при ходьбе должна амортизировать. Цвета яркие, не 20 пар разных цветов.	Пара	20	12 000,00	240 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
269	Товар	Көмбесі, майдалар трыкожақ түбөлерімен	Рассташонка кофточка трикотаж на хлопках	9ш-1,5жас аралығындағы кыздар мен ұлдарға арналған жұмыстық аяққа оқид, таза мақта атадан жасалған ұзын майдалар. Аяққа түсіп сүретті және аяққа түсіп болуы керек. Түйнегімен дайындалған. Өңімі жұмыс еткенде отырауы және оңбауы керек. Жарқын, адам, жылқы.	Тонжне, дыңданащасея рассташонка для девочек и мальчиков с ямес до 1,5 лет с длинными рукавами из 100% хлопка. Светлый тон со светлым принтом. Застежка на түйнегі. Удобен, красивый, не линяет при стирании в стиральной машине.	шт.	30	3 125,00	93 750,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
270	Товар	Футболалар	Футболки	Модельдер заманшыл.	Футболка - короткими рукавами из трикотажного хлопка принта на телье. Без резинок на рукавах. Светлые тона и с рисунками мультипликационных персонажей и узоров. Изделие не должно линять и садиться при стирке. 50-60 выцветов и расцветок.	Шт.	50	3 125,00	156 250,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
271	Товар	Қызылтерлерге арналған арнайы киім	Спецдежда для сотрудников	Қостым (бұлаша мен шалбар), блузаның, жеңді қысқа, жағасында V тәрізді ойымы бар, бүгірлерінде жалпылама қалталары мен шаған қышалары бар. Жарқынды қызылмен. Жейдесі мен қалталары санды матаны еңдетілен. Шалбарлары ік және балақ жағы тартылған. Бүгірлерінде басқа түсті атадан күйіп тігілген қалталары бар. Белдеме жұмық, қызыл және қызыл бар және реттеуге арналған бұғетесі бар. Қызыл: 55% ММ, 45% ПБ, қалыңдығы 1,85 г/м.	Костюм(блуза и брюки). Блуза - короткими рукавами и с-V образными вырезами на горловине. По бокам карманы напугады и разрезы небольшие. Полу приталенного силуэта. Рукава и карманы обработаны декоративной тканью. Брюки прямые и слегка заужены к низу. По бокам прорезные карманы с мешочками контрастного цвета. На поясе широкая липкая резинка и кулиска для регулировки. Состав: 55%ММ, 45%ПБ, пл. 1,85 г/м.	Компль.	50	13 392,86	669 642,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
273	Товар	Тасбақи	Водолазка	Тесималық өрнешкілік сәйкес болынаша	Согласно технической спецификации	Шт.	15	2 232,14	33 482,10	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
274	Товар	Шомылға арналған майыақтар	Подружные для купания	4 жасқа дейінгі балаларға. Талсырық берушімен келісім болынаша	Детям до 4-х лет. Цвет и материал по согласованию	Шт.	60	2 232,14	133 928,40	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
275	Товар	Міқта-мата қысқын көмеріне	Косовёрка х/б	Қысқын көмеріне - әртүрлі килдердік белдемдерін, сілемдерін қосыптық майыс, әжілшектерді жіктеу үшін қолданылатын майыс-матадан қысқын қосылған. Қысқын көмерімен түсі ашық.	Косая бейка - выкроенная по косой из хлопчатобумажной ткани, которая используется для окантовки разнообразных деталей одежды, аксессуаров, футбуксов. Цвет косой бейки светлых тонов.	Метр	200	133,93	26 786,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
276	Товар	Қызылтерлерге арналған сүлгілер 40-70 см.	Полотенце для сотрудников 40*70 см.	түсті сүлгі, бір түсті, ақ. Түйі қалың, биік, шыңдары толтық сәйрәу тіліс, 40*70см, 100% мақта, қалыңдығы 430 р/ш.м.	Полотенце мажорное однотонное белое. Матра плотная, высокая с полным впитываемым влагу. 40*70 см, 100% хлопок, плотность 430 г/м.м.	Шт.	30	2 232,14	66 964,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
277	Товар	Екі 2,20 м балаларға арналған суреттері бар, қалың қысқа матасы	Тенге плотный хлопок с детскими рисунками для рисунком шириной 2,20 м.	балаулар тесел-орналына арналған суреттері бар, 100% мақтадан жасалындай қалың мата. Қалыңдығы 142 г/ш.м. Екі 2,20м. Жұртпенде торабыды, суреттері қалың майыс, балаулар қалыңдығында, әдемі. Суреттері қызыл-ақ-жылқы-ақ-ақ рұқон.	Качественный плотный, 100% хлопок с детскими рисунками для постельного белья. Плотность 142 г/ш.м на шир.2,20м. При стирке не линяющая, рисунок красивый, детский, не стирающийся. Рулон с неповторяющимися рисунками.	Метр	100	2 232,14	223 214,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
278	Товар	Жаңы кейбек	Платье летнее	100% қысқа жеңді мақтадан жасалған жаңы балаулар кейбек. Жағанды дене, түрлі түсті, 1 жасдан 4 жасқа дейін.	Платье летнее легкое из 100% хлопка с короткими рукавами. Принтовое телье, ярких расцветок, с 1 года до 4 лет.	Шт.	20	5 357,14	107 142,80	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
305	Товар	Шанж Жалғас	Воротник Шанж	№ 1 Жаңа туған нәрестелер үшін	Для новорожденных детей № 1	Шт.	5	2 063,57	10 267,85	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

№ п/п	Энд предмета приобретения	Наименование приобретенных услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретенных услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
306	Товар	Шөкбер	Круг	Бассейнге арналған жүзу	Плавающий для бассейна	Шт.	20	2 905,36	58 107,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
307	Товар	Ойыншықтар	Ирушкі	Бассейнге арналған резеңке	Резиновые для бассейна	Набор	17	14 657,14	249 171,38	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
308	Товар	Гимнастикалық тапшырлар	Палочка гимнастическая	Балаларға арналған, ағаш, ұзындығы 1 метр	Для детей, деревянные, длина 1 метр	Шт.	20	1 071,43	21 428,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
309	Товар	Таспа	Лента	Жабдық, тіпін	Липучка, швейная	Метр	20	267,86	5 357,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
310	Товар	Термометр	Термометр	ТС-7-М1 температура арналған термометр 6 нұсқасы. Сертификат. Температураны бақылайтын	Термометр для холодильника ТС-7-М1, исполнение 6. Сертификат. Паспорт с поверкой	Шт.	5	2 589,29	12 946,45	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
311	Товар	Термометр	Термометр	Бөлмедегі арналған	Комнатный	Шт.	20	2 321,49	46 429,80	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
312	Товар	Ембік	Сосна	Сүт ембік - Сүт ембіктері тер мойнақ, аяқас, мойнақ диаметрі 26 мм, дені баспа шына беттелгенден жарасталуды танымалдыруға арналған.	Сосна молочная - Сосны молочные предназначены для кормления детей грудного возраста из стальных бутылочек с узкими горлышками, латексом, диаметром горлышка от 26 мм	Шт.	300	312,50	93 750,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
313	Товар	Ембік	Сосна	Ембік - 2 типті, А нұсқасы, сақинасы бар және қорыта, мұрағаттау ВРА жок	Сосна пустышка - тип 2, исполнение А, в индивидуальной коробке с кольцом, не содержит бисфенол-А	Шт.	300	357,14	107 142,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
322	Товар	Шығы	Стақан	Бір реттік, пластик	Одноразовый, пластиковый	Шт.	1 000	44,64	44 640,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
323	Товар	Қасақ	Лопка	Бір реттік, пластик	Одноразовый, пластиковый	Шт.	1 000	44,64	44 640,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
402	Товар	Медициналық қалыптар	Халық медицинасы	Алғашқы бағалы бар медициналық шпатель, түсі ақ. Тапсырыс берушімен келісілген өлшемдер	Халат медицинский ультратонкий с застегивающей. Цвет белый. Размеры согласовать с Заказчиком	Шт.	17	20 000,00	340 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
403	Товар	Балаларға арналған синтетикалық кепіле	Одежда	Синтепон топтырғыш. Материал - шпатель. Өлшемі 1*1,4 м. Түсі - ақ түстер	Налобничек синтепон. Материал-шп. Размер 1*1,4 м. Цвет- светлые тона	Шт.	48	7 000,00	336 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
404	Товар	Арнайы (жіл) құсқы	Спецодежда	Тежелмеген ерекшелікке сайлас	Согласно технической спецификации	Шт.	6	30 000,00	180 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
405	Товар	Арнайы ким жазғы	Спецодежда	Тежелмеген ерекшелікке сайлас	Согласно технической спецификации	Шт.	6	15 000,00	90 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
406	Товар	Ұлттық өрнеп бар лента	Лента с национальным узором	Өс-өрінеп бар сәндік таста, ені 10 см	Лента декоративная с орнаментом, ширина 10 см	м	50	900,00	45 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
407	Товар	Жіен	Баурама	Алтын түсті жіен	Баурама в цвете золота	м	50	1 800,00	90 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
408	Товар	Сандарма құлпы 80 см	Замок на молнии 80 см	Сандарма құлпы 80 см, болмақ ағарту сызығы	Замок на молнии 80 см, лента	Шт.	40	500,00	20 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
409	Товар	Жіптер-40 (үлкен орауыш) ашық түсті	Нитки 40 (большая бобина) светлых тонов	Жіптер 40 (үлкен орауыш) ашық түсті	Нитки 40 (большая бобина) светлых тонов	Шт.	40	550,00	22 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
410	Товар	ыстық желім пистолеті	Термоклеевой пистолет	қолменер, сандық-қолданбалы өнерте арнаған ықпайлы құрал, бұрғылау бәтерге қосалғы: пластик, қағаз, мақта, балшық, металл, ағаш, шыны.	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Шт.	1	3 000,00	3 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
411	Товар	Керетеге арналған мақта	Тының для керете	Гобелен мағасы, өлш. 1,4 қазақдық ұптық керетеші 2 түсті	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	м	50	3 600,00	180 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
412	Товар	Сыныған өсімдік мақта (қарағайлы)	Тының долаңның өсімдік (однотонный)	Сыныған өсімдік мақта, өлш. 1,4 см түрлі түсті	Тының долаңның өсімдік на русском языке	м	50	1 700,00	85 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
413	Товар	Қолменер бұйымдарына арналған мақта	Тының для рукоделия	Орамдалы түсті киіз, өлш. 1 м	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	м	50	1 600,00	80 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
414	Товар	Шыны банвалар	Банка стекольные	Бүрелделген қызылжарғы бар екі ағырды шыны банвалар, 200-300 мм	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Шт.	50	650,00	32 500,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	
415	Товар	Ламинаттау пленкасы	Пленка для ламинирования	А4 ламинациясына арналған пленка, 100 мкм, қаптама 100 дана	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	пленка	7	4 600,00	32 200,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0	

7 728 299,87